
Contacto

Teléfono +034 928598500
Fax +034 928800353
Correo Electrónico 
organodecontratacion@cabildodelanzarote.com

Dirección Postal

Avda. Fred Olsen, s/n
(35500) Arrecife España
ES70

Anuncio de formalización de encargo a medio
propio personificado
Identificador del Encargo 21781/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2024 a las 12:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Cabildo Insular de Lanzarote
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SnqyMu0QQU0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del encargo: Redacción de proyecto: Análisis y diagnóstico del territorio: Carretera LZ-703 (Las
Breñas - El Golfo) acantilado de los Hervideros y el Charco de los Clicos, Lanzarote.

Fecha de formalización
26/03/2024

Importe del encargo
Importe 218.890,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 218.890,37 EUR.

Tipo de encargo
Servicios

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lanzarote
Código de Subentidad Territorial ES708

Dirección Postal

España

Medio propio personificado

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
NIF A28476208
Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SnqyMu0QQU0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

ID 0000013327465 |  2024-000545941 | Fri, 17 May 2024 12:28:10:982 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45908276373729782171018451492944849029 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

